
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  ITEM 007

Ítem Marca

00034392 ARRUELA - CODIGO 70928452 27,3030,00 0,91PECA00007 WURTH

Total do Lote:  27,30

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  ITEM 009

Ítem Marca

00034394 ARRUELA PLANA - CODIGO 70928189 210,0030,00 7,00PECA00009 WURTH

Total do Lote:  210,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  ITEM 010

Ítem Marca

00034395 ARRUELA PLANA - CODIGO 70915978 3.600,00400,00 9,00PECA00010 WURTH

Total do Lote:  3.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  ITEM 012

Ítem Marca

00006197
CANTO DE LAMINA
(cunha) codigo 75266800

44.000,00200,00 220,00UNID.00012 SMX

Total do Lote:  44.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  ITEM 014

Ítem Marca

00014335
CONECTOR
(rele) 24 volts - codigo 752511-03

2.680,0040,00 67,00PECA00014 PV

Total do Lote:  2.680,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00017  ITEM 017

Ítem Marca

00000416
DENTE ESCARIFICADOR
- codigo 75251673

14.000,00400,00 35,00PECA00017 SOMASA

Total do Lote:  14.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00020  ITEM 020

Ítem Marca

00013440
ESPACADOR
- codigo 75248808

1.500,0050,00 30,00PECA00020 APC

Total do Lote:  1.500,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00024  ITEM 024

Ítem Marca

00015237 FILTRO COMBUSTIVEL - CODIGO 84412164 1.375,0025,00 55,00UNID.00024 TURBO

Total do Lote:  1.375,00

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00029  ITEM 029

Ítem Marca

00028484 FILTRO DE OLEO - CODIGO 76194572 450,0010,00 45,00PECA00029 VOX

Total do Lote:  450,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00030  ITEM 030

Ítem Marca

00030092 FILTRO DE OLEO DO MOTOR - 84228488 2.400,0025,00 96,00PECA00030 TURBO

Total do Lote:  2.400,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00031  ITEM 031

Ítem Marca

00034400 FILTRO SEPARADOR DE AGUA - CODIGO 84348882 2.000,0025,00 80,00PECA00031
DONALDS

ON

Total do Lote:  2.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00038  ITEM 038 (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Ítem Marca

00034406 LAMINA 3/4" COM 13 FUROS (CURVA) - CODIGO 75266785 211.030,00470,00 449,00PECA00038 CNH

Total do Lote:  211.030,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00039  ITEM 039

Ítem Marca

00034407
O-RING 226, 90 DURO, 1984* ID X 139* THX - CODIGO
70925257

112,0080,00 1,40PECA00039 AGEL

Total do Lote:  112,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00041  ITEM 041

Ítem Marca

00019016
PARAFUSO EM ACO
- hex m24x2x80, 10,9 - codigo 11398137

2.950,00250,00 11,80PECA00041 FIBAM

Total do Lote:  2.950,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00042  ITEM 042

Ítem Marca

00010306
PARAFUSO
- codigo 70617127

1.620,00600,00 2,70PECA00042 FIBAM

Total do Lote:  1.620,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00043  ITEM 043

Ítem Marca

00021407
PARAFUSO PLOW  5/8  NC X 2.1/4
- codigo 70931930

5.600,002.000,00 2,80PECA00043 FIBAM

2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

Total do Lote:  5.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00045  ITEM 045

Ítem Marca

00034408 PARAFUSO COM PORCA - CODIGO 70931936 3.200,00250,00 12,80PECA00045 FIBAM

Total do Lote:  3.200,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00046  ITEM 046

Ítem Marca

00034409 PARAFUSO - CODIGO 73126330 6.740,002.000,00 3,37PECA00046 FIBAM

Total do Lote:  6.740,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00047  ITEM 047

Ítem Marca

00031165 PINO ELASTICO - CODIGO 75251674 6.400,00400,00 16,00PECA00047 JK

Total do Lote:  6.400,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00049  ITEM 049

Ítem Marca

00034411 PLACA - CODIGO 75248811 1.275,0050,00 25,50PECA00049 JK

Total do Lote:  1.275,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00053  ITEM 053

Ítem Marca

00034415 PLACA - CODIGO 73125482 10.240,00160,00 64,00PECA00053 JK

Total do Lote:  10.240,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00054  ITEM 054

Ítem Marca

00021960 PORCA SEXTAVADA 5/8 NC - CODIGO 70911029 3.200,004.000,00 0,80PECA00054 FIBAM

Total do Lote:  3.200,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00055  ITEM 055

Ítem Marca

00034414 REFORCO L.H - CODIGO 75266960 36.050,0070,00 515,00PECA00055 ODR

Total do Lote:  36.050,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00056  ITEM 056

Ítem Marca

00034416 REFORCO R.H - CODIGO 75266969 36.050,0070,00 515,00PECA00056 ODR

3



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

Total do Lote:  36.050,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00058  ITEM 058

Ítem Marca

00024479
ROLAMENTO CUBO
- codigo 87625366

5.200,0020,00 260,00UNID.00058 NTN

Total do Lote:  5.200,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00061  ITEM 061

Ítem Marca

00031842
SENSOR DE TEMPERATURA
- codigo 75236111

190,005,00 38,00UND00061 PV

Total do Lote:  190,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00062  ITEM 062

Ítem Marca

00034418 SUPORTE - CODIGO 75243732 10.500,00100,00 105,00PECA00062 PV

Total do Lote:  10.500,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00064  ITEM 064

Ítem Marca

00034420 TRINCO - CODIGO 366176A2 4.360,0010,00 436,00PECA00064 PV

Total do Lote:  4.360,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00081  ITEM 081

Ítem Marca

00034437 ANEL - CODIGO 85801098 93,0015,00 6,20PECA00081 APC

Total do Lote:  93,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00083  ITEM 083

Ítem Marca

00034439 ANEL DE ENCOSTO - CODIGO 85817697 212,5025,00 8,50PECA00083 APC

Total do Lote:  212,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00085  ITEM 085

Ítem Marca

00034441 ANEL DO CUBO "O" - CODIGO 85805711 130,0025,00 5,20PECA00085 APC

Total do Lote:  130,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00086  ITEM 086

Ítem Marca

00034442 ARRUELA PLANA - CODIGO 9968003 73,0010,00 7,30PECA00086 WURTH

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

Total do Lote:  73,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00087  ITEM 087

Ítem Marca

00034443 ARRUELA PLANA - CODIGO 9967997 84,0010,00 8,40PECA00087 WURTH

Total do Lote:  84,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00088  ITEM 088

Ítem Marca

00034444 BUCHA - CODIGO 87306932 432,0010,00 43,20PECA00088 PIM

Total do Lote:  432,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00091  ITEM 091

Ítem Marca

00034447 CONJUNTO DO ROLAMENTO - CODIGO 9967687 2.860,0020,00 143,00PECA00091 PV

Total do Lote:  2.860,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00095  ITEM 095

Ítem Marca

00034451 CRUZETA - CODIGO 85805996 2.520,0060,00 42,00PECA00095 STHAL

Total do Lote:  2.520,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00096  ITEM 096

Ítem Marca

00034452 DENTE DA NAVALHA - CODIGO 85811432 504,0020,00 25,20PECA00096 COLINA

Total do Lote:  504,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00098  ITEM 098

Ítem Marca

00034454 EIXO DE TRANSMISSAO - CODIGO 84120458 1.299,003,00 433,00PECA00098 RIC

Total do Lote:  1.299,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00102  ITEM 102

Ítem Marca

00034456 FILTRO DIESEL - CODIGO 84403847 400,0020,00 20,00PECA00102 TECFIL

Total do Lote:  400,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00104  ITEM 104

Ítem Marca

00034458 FILTRO LUBRIFICANTE - CODIGO 84228488 1.740,0020,00 87,00PECA00104 TECFIL

5



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

Total do Lote:  1.740,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00109  ITEM 109

Ítem Marca

00034463 KIT DE VEDACAO - CODIGO 87654843 1.750,0010,00 175,00PECA00109 APC

Total do Lote:  1.750,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00113  ITEM 113

Ítem Marca

00034467 PIVO - CODIGO 9968023 1.050,0010,00 105,00PECA00113 PIM

Total do Lote:  1.050,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00115  ITEM 115

Ítem Marca

00034469 PLANETARIA DO RETENTOR - CODIGO 85806014 2.190,0030,00 73,00PECA00115 ER

Total do Lote:  2.190,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00118  ITEM 118

Ítem Marca

00000786 PORCA DE ACO PARA DENTES - CODIGO 85821788 780,0030,00 26,00PECA00118 FIBAM

Total do Lote:  780,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00121  ITEM 121

Ítem Marca

00034474 ROLAMENTO ESFERICO - CODIGO 9968002 350,0010,00 35,00PECA00121 INA

Total do Lote:  350,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00122  ITEM 122

Ítem Marca

00034475 ROLETE DA PLANETARIA (AGULHAS) - CODIGO 85806015 600,00300,00 2,00PECA00122 INA

Total do Lote:  600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00124  ITEM 124

Ítem Marca

00034477 TIRANTE - CODIGO 87306934 7.050,0030,00 235,00PECA00124 TCN

Total do Lote:  7.050,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00126  ITEM 126

Ítem Marca

00034479 VEDADOR DE OLEO - CODIGO 87710145 1.900,0050,00 38,00PECA00126 APC

6



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

Total do Lote:  1.900,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00131  ITEM 131

Ítem Marca

00034484 ANEL "O" - CODIGO 828/00196 240,0020,00 12,00PECA00131 APC

Total do Lote:  240,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00137  ITEM 137

Ítem Marca

00034490 BUCHA - CODIGO 1208/0023 1.170,0030,00 39,00PECA00137 PIM

Total do Lote:  1.170,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00140  ITEM 140

Ítem Marca

00034493 BUCHA - CODIGO 809/00125 680,0020,00 34,00PECA00140 PIM

Total do Lote:  680,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00141  ITEM 141

Ítem Marca

00034494 CORTADOR LATERAL LD - CODIGO 40/303377 3.240,0030,00 108,00PECA00141 ECOPLAN

Total do Lote:  3.240,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00142  ITEM 142

Ítem Marca

00034495 CORTADOR LATERAL LE - CODIGO 40/303376 3.240,0030,00 108,00PECA00142 ECOPLAN

Total do Lote:  3.240,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00143  ITEM 143

Ítem Marca

00031166 DENTE CACAMBA - CODIGO 332/C4388 20.400,00400,00 51,00PECA00143 ECOPLAN

Total do Lote:  20.400,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00144  ITEM 144

Ítem Marca

00034497 DENTE CACAMBA - CODIGO 40/303759 20.400,00400,00 51,00PECA00144 ECOPLAN

Total do Lote:  20.400,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00145  ITEM 145

Ítem Marca

00031168 DENTE LATERAL LD - CODIGO 332/C4390 3.870,0030,00 129,00PECA00145 ECOPLAN

7



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

Total do Lote:  3.870,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00146  ITEM 146

Ítem Marca

00034499 DENTE LATERAL LE - CODIGO 332/C4389 3.870,0030,00 129,00PECA00146 ECOPLAN

Total do Lote:  3.870,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00151  ITEM 151

Ítem Marca

00032836 FILTRO DE AR EXTERNO - CODIGO 32/925682 6.750,0030,00 225,00UNID.00151 VOX

Total do Lote:  6.750,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00152  ITEM 152

Ítem Marca

00032837 FILTRO DE AR INTERNO - CODIGO 32/925683 3.900,0030,00 130,00UNID.00152 VOX

Total do Lote:  3.900,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00153  ITEM 153

Ítem Marca

00032838 FILTRO DIESEL - CODIGO 320/07394 3.000,0030,00 100,00UNID.00153 VOX

Total do Lote:  3.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00160  ITEM 160

Ítem Marca

00034504 KIT DE REPARO - CODIGO 991/00145 3.200,0020,00 160,00PECA00160 APC

Total do Lote:  3.200,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00164  ITEM 164

Ítem Marca

00034258 KIT REPARO DO CILINDRO DE VASCULAR - CODIGO 991/00100 1.820,0020,00 91,00PECA00164 APC

Total do Lote:  1.820,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00165  ITEM 165

Ítem Marca

00031170 PARAFUSO DE ACO - CODIGO 826/00303 4.340,001.000,00 4,34PECA00165 FIBAM

Total do Lote:  4.340,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00166  ITEM 166

Ítem Marca

00031171 PARAFUSO DENTE LATERAL - CODIGO 332/C9951 2.250,00500,00 4,50PECA00166 FIBAM

8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

Total do Lote:  2.250,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00169  ITEM 169

Ítem Marca

00034510 PINO - CODIGO 811/20061 1.960,0020,00 98,00PECA00169 APC

Total do Lote:  1.960,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00171  ITEM 171

Ítem Marca

00034512 PINO - CODIGO 911/12400 2.600,0020,00 130,00PECA00171 PIM

Total do Lote:  2.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00181  ITEM 181

Ítem Marca

00034521 VEDADOR - CODIGO - 803/00425 2.100,0030,00 70,00PECA00181 APC

Total do Lote:  2.100,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00186  ITEM 186

Ítem Marca

00034524 BOBINA MAGNETICA DO COMPRESSOR SANDEN 24 VOLTS
ORIGINAL

2.000,004,00 500,00PECA00186 BOSCH

Total do Lote:  2.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00194  ITEM 194

Ítem Marca

00032850 FILTRO DE AR EXTERNO - CODIGO 256-7902 1.260,0015,00 84,00UNID.00194 TECFIL

Total do Lote:  1.260,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00196  ITEM 196

Ítem Marca

00034263 FILTRO DIESEL - CODIGO 299-8229 5.040,0030,00 168,00PECA00196 TECFIL

Total do Lote:  5.040,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00197  ITEM 197

Ítem Marca

00032852 FILTRO HIDRAULICO - CODIGO 126-1818 4.125,0015,00 275,00UNID.00197 VOX

Total do Lote:  4.125,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00199  ITEM 199

Ítem Marca

00032854 FILTRO OBSERVADOR DE AGUA - CODIGO 326-1643 3.300,0015,00 220,00UNID.00199 VOX

9



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

Total do Lote:  3.300,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00201  ITEM 201

Ítem Marca

00032856 FILTRO TRANSMISSAO - CODIGO 341-6643 2.580,0015,00 172,00UNID.00201 TURBO

Total do Lote:  2.580,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00208  ITEM 208

Ítem Marca

00000911 PLACA DE REACAO - CODIGO 170-4697 7.150,0010,00 715,00UNID.00208 MUND.

Total do Lote:  7.150,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00211  ITEM 211

Ítem Marca

00032845 FILTRO DIESEL PRIMARIO - CODIGO FS 1280 210,005,00 42,00UNID.00211 VOX

Total do Lote:  210,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00214  ITEM 214

Ítem Marca

00032860 FILTRO DE OLEO DA TRANSMISSAO - CODIGO 750131053 1.025,005,00 205,00UNID.00214 TECFIL

Total do Lote:  1.025,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00216  ITEM 216

Ítem Marca

00032862 FILTRO DE AR SECUNDARIO - CODIGO AF 25452 1.175,005,00 235,00UNID.00216 TECFIL

Total do Lote:  1.175,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00228  ITEM 228

Ítem Marca

00034537 FLUIDO DE FREIO MINERAL PARA MAQUINA PESADA -
FRASCO COM 1 LITRO

2.350,0050,00 47,00FRASC
O

00228 INGRAX

Total do Lote:  2.350,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00231  ITEM 231

Ítem Marca

00025518 OLEO 30 - BALDE COM 20 LITROS SAE 15.500,0050,00 310,00BALDE00231 INGRAX

Total do Lote:  15.500,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00234  ITEM 234 (COTA DE 25% REFERENTE AO ITEM 038)

Ítem Marca

10



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE CONSOLIDADO
06/11/2018 16:00:15

Pregão Presencial Nº 000058/2018 - 24/10/2018 - Processo Nº 0000065/2018

Vencedor TRATORPEL - PECAS PARA TRATORES LTDA-EPP

CNPJ 27.476.183/0001-72

Endereço AVENIDA FERNANDO FERRARI, 2773 - GOIABEIRAS - VITORIA - ES - CEP: 29060220

Contato 2733271005      tratorpel@tratorpel.com

00034406
LAMINA 3/4" COM 13 FUROS (CURVA) - CODIGO 75266785
--

58.370,00130,00 449,00PECA00234 CNH

Total do Lote:  58.370,00

Total do Fornecedor:  636.091,80

11


